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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 25 3:26.12MITSUBISHI Evo VIIIART OF SPEED ÔÓÏÕËÏÓ Áñãýñçò A/8

2 19 PEUGEOT 106 S16 3:36.32 +10.20ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËËÏÓ' E/A6

3 20 3:38.34PEUGEOT 106 S16 +12.22ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò E/A6

4 17 CITROEN Saxo VTS 3:39.87 +13.75ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ËÁÃÙÍÉÊÁÊÏÓ ÄçìÞôñçò A/6

5 15 3:40.75CITROEN Saxo VTS +14.63ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐÅ/START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò A/6

6 26 MITSUBISHI Evo VI 3:44.40 +18.28START LINE ÌÁÑÊÅÓÉÍÇÓ ÉÜêùâïò E/A8

7 16 3:53.62CITROEN Saxo VTS +27.50ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÑÁÊÕÊËÁÓ ÉùÜííçò A/6

8 22 RENAULT Clio Williams 3:55.31 +29.19START LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ×ñÞóôïò E/A7

9 21 3:58.08OPEL Astra F +31.96ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄçìÞôñçò E/A7

10 12 PEUGEOT 205 4:03.71 +37.59POWER BOOST - GAND OIL/ÁË... ÊÑÁÓÏÕËÇÓ ÁèáíÜóéïò E/A5

11 24 4:04.26RENAULT Clio Williams +38.14ÁÓÌÁ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ Êùíóôáíôßíïò E/A7

12 14 CITROEN Saxo VTS 4:07.88 +41.76POWER BOOST - GAND OIL/Á... ÍÁÊÁÊÇÓ Ãåþñãéïò A/6

13 1 4:13.35PEUGEOT 106 Rallye +47.23ART OF SPEED ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ Âáóßëçò A/5

15 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 9 3:36.91MITSUBISHI Evo VIIIÁÓÌÁ ÊÁÊÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò N/4

2 8 MITSUBISHI Evo IX 3:41.69 +4.78ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ËÁÕÑÅÍÉÁÄÇÓ Ãéþñãïò N/4

3 2 3:51.10CITROEN Saxo VTS +14.19START LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò N/2

4 7 RENAULT Clio RS 3:56.33 +19.42POWER BOOST - GAND OIL/Á... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò N/3

5 5 4:01.61PEUGEOT 106 S16 +24.70ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/N2

6 6 RENAULT Clio Sport RS 4:02.70 +25.79ÁËÁ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò N/3

7 4 4:12.71PEUGEOT 106 S16 +35.80ART OF SPEED ÂÁÑÙÔÓÏÓ Íßêïò E/N2

9 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE 

1 44 3:25.65BMW E30ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓùôÞñçò E/E12

2 45 BMW M3 3:33.58 +7.93ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ Äéïíýóçò E/E12

3 30 3:38.63PEUGEOT 205 Maxi +12.98ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×áñÜëáìðïò E/E10

4 40 OPEL Ascona 3:43.13 +17.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò E/E11

5 43 3:51.05BMW E36 +25.40ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÏÕÃÁÓ Êùíóôáíôßíïò E/E12

6 38 OPEL Kadett 3:52.46 +26.81ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÐÏÕËÏÓ ÐåñéêëÞò E/E11

7 31 3:56.52CITROEN AX +30.87ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÔÓÉÊÏÕÑÇÓ Íßêïò E/E10

8 33 FORD Escort MKII 3:57.23 +31.58ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ Ãåþñãéïò E/E11

9 29 3:58.17CITROEN AX Maxi +32.52ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÔÓÁÌÇÓ ÁèáíÜóéïò E/E10

10 32 TOYOTA Starlet 4:00.92 +35.27ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ Èåüäùñïò E/E10

11 35 4:04.22VW Golf Gti MKI +38.57ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëçò E/E11

12 36 FORD Escort RS 4:06.10 +40.45START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò E/E11

13 37 4:06.59ALFA ROMEO GT Veloce +40.94ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò E/E11

14 42 BMW E30 4:16.73 +51.08ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÓÉÁËÇÓ Âáóßëçò E/E12

17 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 19 3:36.32PEUGEOT 106 S16ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËËÏÓ' E/A6

2 20 PEUGEOT 106 S16 3:38.34 +2.02ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò E/A6

3 17 3:39.87CITROEN Saxo VTS +3.55ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ËÁÃÙÍÉÊÁÊÏÓ ÄçìÞôñçò A/6

4 15 CITROEN Saxo VTS 3:40.75 +4.43ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐÅ/START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò A/6

5 16 3:53.62CITROEN Saxo VTS +17.30ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÑÁÊÕÊËÁÓ ÉùÜííçò A/6

6 22 RENAULT Clio Williams 3:55.31 +18.99START LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ×ñÞóôïò E/A7

7 21 3:58.08OPEL Astra F +21.76ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄçìÞôñçò E/A7

8 12 PEUGEOT 205 4:03.71 +27.39POWER BOOST - GAND OIL/ÁË... ÊÑÁÓÏÕËÇÓ ÁèáíÜóéïò E/A5

9 24 4:04.26RENAULT Clio Williams +27.94ÁÓÌÁ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ Êùíóôáíôßíïò E/A7

10 14 CITROEN Saxo VTS 4:07.88 +31.56POWER BOOST - GAND OIL/Á... ÍÁÊÁÊÇÓ Ãåþñãéïò A/6

11 1 4:13.35PEUGEOT 106 Rallye +37.03ART OF SPEED ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ Âáóßëçò A/5

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 2 3:51.10CITROEN Saxo VTSSTART LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò N/2

2 7 RENAULT Clio RS 3:56.33 +5.23POWER BOOST - GAND OIL/Á... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò N/3

3 5 4:01.61PEUGEOT 106 S16 +10.51ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/N2

4 6 RENAULT Clio Sport RS 4:02.70 +11.60ÁËÁ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò N/3

5 4 4:12.71PEUGEOT 106 S16 +21.61ART OF SPEED ÂÁÑÙÔÓÏÓ Íßêïò E/N2

6 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA EE Ýùò 2 Ëßôñá 

1 30 3:38.63PEUGEOT 205 MaxiÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×áñÜëáìðïò E/E10

2 40 OPEL Ascona 3:43.13 +4.50ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò E/E11
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

3 38 3:52.46OPEL Kadett +13.83ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÐÏÕËÏÓ ÐåñéêëÞò E/E11

4 31 CITROEN AX 3:56.52 +17.89ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÔÓÉÊÏÕÑÇÓ Íßêïò E/E10

5 33 3:57.23FORD Escort MKII +18.60ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ Ãåþñãéïò E/E11

6 29 CITROEN AX Maxi 3:58.17 +19.54ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÔÓÁÌÇÓ ÁèáíÜóéïò E/E10

7 32 4:00.92TOYOTA Starlet +22.29ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ Èåüäùñïò E/E10

8 35 VW Golf Gti MKI 4:04.22 +25.59ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëçò E/E11

9 36 4:06.10FORD Escort RS +27.47START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò E/E11

10 37 ALFA ROMEO GT Veloce 4:06.59 +27.96ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò E/E11

12 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON 

1 49 3:19.56FORD Escort MKIIÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ Óðýñïò F/SA

2 47 BMW E30 3:31.12 +11.56ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÐÁÍÁÃÏÐÏÕËÏÓ Ãåþñãéïò F/SA

3 48 3:53.47BMW E30 +33.91ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÌÁËÁÐÁÍÇÓ ÍéêÞôáò F/SA

4 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON (Turbo) 2 

1 53 3:36.54FORD Escort MKII GR5ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÄÅËËÁÓ ÉùÜííçò F/ST2

2 54 RENAULT 5 GT 3:45.59 +9.05START LINE ÓÔÑÏÕÓÏÐÏÕËÏÓ ¼ìçñïò F/ST2

3 52 3:47.90TOYOTA Starlet +11.36ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÊÁÑÍÅÆÇÓ ÉùÜííçò F/ST2

4 51 FORD Sierra Cosworth 3:49.02 +12.48ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ×ÏÍÄÑÏÕ Èåïäþñá F/ST2

5 50 3:57.17TOYOTA Corolla +20.63START LINE ÔÓÏÕÊÁËÁÓ Äéïíýóéïò F/ST2

6 55 SEAT Ibiza Kit Car 4:04.09 +27.55START LINE ÑÁÐÁÍÔÆÉÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò F/ST2

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/5 E/A5

1 12 4:03.71PEUGEOT 205POWER BOOST - GAND OIL/ÁË... ÊÑÁÓÏÕËÇÓ ÁèáíÜóéïò E/A5

2 1 PEUGEOT 106 Rallye 4:13.35 +9.64ART OF SPEED ÐÁÐÁ×ÑÉÓÔÏÐÏÕËÏÓ Âáóßëçò A/5

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/6 E/A6

1 19 3:36.32PEUGEOT 106 S16ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ 'ÊÁÍÅËËÏÓ' E/A6

2 20 PEUGEOT 106 S16 3:38.34 +2.02ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò E/A6

3 17 3:39.87CITROEN Saxo VTS +3.55ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ËÁÃÙÍÉÊÁÊÏÓ ÄçìÞôñçò A/6

4 15 CITROEN Saxo VTS 3:40.75 +4.43ÓÉÄÇÑÏÓÊÑÁÐ ÅÐÅ/START LINE ÔÁÓÉÏÐÏÕËÏÓ ÉùÜííçò A/6

5 16 3:53.62CITROEN Saxo VTS +17.30ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÊÁÑÁÊÕÊËÁÓ ÉùÜííçò A/6

6 14 CITROEN Saxo VTS 4:07.88 +31.56POWER BOOST - GAND OIL/Á... ÍÁÊÁÊÇÓ Ãåþñãéïò A/6

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/7 E/A7

1 22 3:55.31RENAULT Clio WilliamsSTART LINE ÐÁÐÁÄÏÐÏÕËÏÓ ×ñÞóôïò E/A7

2 21 OPEL Astra F 3:58.08 +2.77ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÑÍÁÓÓÁÓ ÄçìÞôñçò E/A7

3 24 4:04.26RENAULT Clio Williams +8.95ÁÓÌÁ ÓÁÑÁÍÔÉÍÏÓ Êùíóôáíôßíïò E/A7

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A/8 E/A8  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 25 3:26.12MITSUBISHI Evo VIIIART OF SPEED ÔÓÏÕËÏÓ Áñãýñçò A/8

2 26 MITSUBISHI Evo VI 3:44.40 +18.28START LINE ÌÁÑÊÅÓÉÍÇÓ ÉÜêùâïò E/A8

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/2 E/N2

1 2 3:51.10CITROEN Saxo VTSSTART LINE ÍÔÅÊÁÓ Ãåþñãéïò N/2

2 5 PEUGEOT 106 S16 4:01.61 +10.51ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÃÅÙÑÃÁÊÏÐÏÕËÏÓ ÁèáíÜóéïò E/N2

3 4 4:12.71PEUGEOT 106 S16 +21.61ART OF SPEED ÂÁÑÙÔÓÏÓ Íßêïò E/N2

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/3 E/N3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 7 3:56.33RENAULT Clio RSPOWER BOOST - GAND OIL/Á... ÍÔÏÕÓÉÁÓ ÁíäñÝáò N/3

2 6 RENAULT Clio Sport RS 4:02.70 +6.37ÁËÁ ÃÉÁÍÍÏÐÏÕËÏÓ Çëßáò N/3

2 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N/4 E/N4

1 9 3:36.91MITSUBISHI Evo VIIIÁÓÌÁ ÊÁÊÊÏÓ Êùíóôáíôßíïò N/4

2 8 MITSUBISHI Evo IX 3:41.69 +4.78ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ËÁÕÑÅÍÉÁÄÇÓ Ãéþñãïò N/4

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E10

1 30 3:38.63PEUGEOT 205 MaxiÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÑÏÚÄÏÐÏÕËÏÓ ×áñÜëáìðïò E/E10

2 31 CITROEN AX 3:56.52 +17.89ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÔÓÉÊÏÕÑÇÓ Íßêïò E/E10

3 29 3:58.17CITROEN AX Maxi +19.54ÁËÌÁ ÁÉÃÉÏÕ ÔÓÁÌÇÓ ÁèáíÜóéïò E/E10

4 32 TOYOTA Starlet 4:00.92 +22.29ÁÓÓÏÁÁ ÂÏÕËÃÁÑÇÓ Èåüäùñïò E/E10

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E11

1 40 3:43.13OPEL Ascona ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÏÐÏÕËÏÓ ×ñéóôüöïñïò E/E11

2 38 OPEL Kadett 3:52.46 +9.33ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÐÏÕËÏÓ ÐåñéêëÞò E/E11

3 33 3:57.23FORD Escort MKII +14.10ÁÏÐ ÍÔÅÑÌÁÓ Ãåþñãéïò E/E11
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

4 35 VW Golf Gti MKI 4:04.22 +21.09ÁËÁ ÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ Âáóßëçò E/E11

5 36 4:06.10FORD Escort RS +22.97START LINE ÃÁÂÑÉÇËÉÄÇÓ Ãåþñãéïò E/E11

6 37 ALFA ROMEO GT Veloce 4:06.59 +23.46ÁÓÌÁ ÊÏÖÉÍÁÓ Êùíóôáíôßíïò E/E11

6 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E/E12

1 44 3:25.65BMW E30ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÓÐÕÑÏÐÏÕËÏÓ ÓùôÞñçò E/E12

2 45 BMW M3 3:33.58 +7.93ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ Äéïíýóçò E/E12

3 43 3:51.05BMW E36 +25.40ÁËÁ ÊÁËÁÌÁÔÁÓ ÄÑÏÕÃÁÓ Êùíóôáíôßíïò E/E12

4 42 BMW E30 4:16.73 +51.08ÁË ÔÑÉÐÏËÇÓ ÐÁÓÉÁËÇÓ Âáóßëçò E/E12

5 åêêéíÞóáíôåò

www .startline.gr www .infomega.gr


